A Nr 9097/2021 Kancelarii
Notarialnej Anety Magda-Zieleckiej, Agnieszki Kaczmarczyk spółka cywilna w
Bielsku-Białej,  Spółka  jest  wpisanym  w  księdze  wieczystej  właścicielem
nieruchomości  położonej  w  Bielsku-Białej,  składającej  się  z  działek  1225/2
(jeden  tysiąc  dwieście  dwadzieścia  pięć  łamane  przez  dwa),  1225/33  (jeden
tysiąc  dwieście  dwadzieścia  pięć  łamane  przez  trzydzieści  trzy),  o  łącznej
powierzchni  0,1961 ha  (jeden  tysiąc  dziewięćset  sześćdziesiąt  jeden  metrów
kwadratowych),  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Bielsku-Białej  prowadzi  księgę
wieczystą  Nr  BB1B/00037229/6  (BB  jeden  B  łamane  przez  zero  zero  zero

[...]

o powierzchni ?.............,  oznaczonej na
planie stanowiącym Załącznik Nr ?......  do niniejszego aktu, wraz z prawami
związanymi  z  jego  własnością,  tj.  udziałem  w  ?.................  częściach  we
współwłasności  nieruchomości  składającej  się  działek  1225/2  (jeden  tysiąc
dwieście dwadzieścia pięć łamane przez dwa) i 1225/33 (jeden tysiąc dwieście
dwadzieścia  pięć  łamane  przez  trzydzieści  trzy),  o  łącznej  powierzchni
0,1961 ha (jeden tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt jeden metrów kwadratowych),
obj.  kw.  Nr  BB1B/00037229/6  oraz  we  współwłasności  części  wspólnych
budynku  i  urządzeń  powstałych  po  wyodrębnieniu  lokali  niesłużących

[...]

siedzibą w Bielsku-Białej oświadcza, że na podstawie umowy sprzedaży z dnia
30 października 2020r., Rep. A Nr 5276/2020 Kancelarii Notarialnej Mariusza
Świerczka  w  Bielsku-Białej,  Spółka  jest  wpisanym  w  księdze  wieczystej
właścicielem nieruchomości położonej w Bielsku-Białej, składającej się z działki
1224/18 (jeden tysiąc dwieście dwadzieścia cztery łamane przez osiemnaście) o
powierzchni  0,3431 ha  (trzy  tysiące  czterysta  trzydzieści  jeden  metrów
kwadratowych),  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Bielsku-Białej  prowadzi  księgę
wieczystą Nr BB1B/00007784/5 (BB jeden B łamane przez zero zero zero zero
siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery łamane przez pięć).------------------
Działy III i IV księgi wieczystej nie zawierają wpisów.--------------------------------

[...]

działający  w  imieniu Spółki  PRZEDSIĘBIORSTWO
WIELOBRANŻOWE  ADAMEX  KP  spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością z  siedzibą  w  Bielsku-Białej oświadcza,  że  ustanawia
nieodpłatną służebność przejazdu i przechodu po nieruchomości składającej się z
działki  1224/18  (jeden  tysiąc  dwieście  dwadzieścia  cztery  łamane  przez
osiemnaście) o powierzchni 0,3431 ha (trzy tysiące czterysta trzydzieści jeden
metrów  kwadratowych),  obj.  kw.  Nr  BB1B/00007784/5,  pasem
szerokości  ?..............  od  ul.  Niwnej,  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  ?....  do
niniejszego aktu  na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości składającej
się z działek 1225/2 (jeden tysiąc dwieście dwadzieścia pięć łamane przez dwa),
1225/33 (jeden tysiąc dwieście dwadzieścia pięć łamane przez trzydzieści trzy), o
łącznej  powierzchni  0,1961 ha  (jeden  tysiąc  dziewięćset  sześćdziesiąt  jeden
metrów kwadratowych), obj. kw. Nr BB1B/00037229/6.------------------------------

§ 
Ustanowienie służebności korzystania z części rekreacyjnej